ANUNT DE PARTICIPARE
privind Achizitionarea tehnicii de calcul a camerelor video,
conform necesitatilor DITS a Primariei mun. Balti
(se indica obiectul achizitiei)
prin procedura de achizitie LICITATIE DESCHISA
(tipul procedurii de achizitie)
1. Denumirea autoritafii contractante: PITS a Primariei mun.Balti
2. IDNO: 1015601000259

2.4GHz Wireless desktop set,
Multimedia Keyboard (chocolate"
type keys) + Mouse 3
buttons,(800/1600dpi), 2.4 GHz,
Nano-receiver, USB, Black
Calculator
CPU-Intel i3 8100 3.6GHz (4C/4T,
6MB)
M/B-MB SI 151 Gigabyte B365M
RAM-8 GB DDR4-2666MHz
SSD-500 Gb
Video- on board
Case - 500 wt. 12 sm. Fan
Monitor-23.8"
Keyboard, Mouse - USB
30 875,00
29 000,00
153 000,00
7 666,67
166, 67
25 350,00
AS-Sven USB
Surge Protector Sven 5Sockets, 5.0 m
LotuI Nr. 15
Contabilitatea
Centralizata
30232110-
8
Multifunction
al
(echivalent
modelului -
Canon i-Sensys
MF237W +
CRG737)
buc 3 Multifunctional
(echivalent modelului - Canon i-
Sensys MF237W + CRG737)
Functii disponibile -
Imprimanta/Scanner/Copiator/F
ax
Tehnologie de printare-
monocrom
Tehnologie de printare - laser
Ciclu de utilizare, lunar -
15000 pagini
Format - A4
Rezolutie printare alb/negru -
1200x1200
Viteza de printare alb/negru-
23 Ppm
Viteza transmisie fax -
33.6 Kbps
Zoom - 25-400 %
Numar de culori -1
Numar de cartu§e - 1
Capacitate memorie - 256 Mb
Interfata de rejea- da
Interfata Wi-Fi - da
Interfere- Wi-Fi, Ethernet (RJ-
45), USB
Nivel de zgomot- 66 Db
Putere consumata- 1120 W
Dimensiuni- 390x360x371 mm
Greutate- 11.4 kg
Garantie- 24 luni
17 250,00
Lotul Nr.16
Contabilitatea